
1 
 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2014.(XII.2.) önkormányzati rendelete 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról lakástulajdonra szóló 6/2012.(VII.1.) rendelet 

módosításáról 
 
 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) 
bekezdése a) pontjában biztosított hatáskörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

A magánszemélyek kommunális adójáról lakástulajdonra szóló 6/2012.(VII.1.) rendelet 1. § helyébe 
a következő rendelkezés lép: 
 
1.§  Az adó évi mértéke lakásonként, illetve lakásbérleti jogonként 6. 000,-Ft/év. 
 
 
 

Záró rendelkezés 
 

2. § 
 

  (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
  (2) Ez a rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem tartalmaz. 
 
 
Kelt: Jászágó Képviselő-testületének 2014. november 25-én megtartott ülésén. 
 
 
 
 
    Dr. Kundrák István                                                                                  Mozsár Lászlóné 
              jegyző                                                                                                 polgármester 
 
 
 
 
A rendelet 2014. december 2-án került kihirdetésre. 
 
 
 
                                                                                                                   Dr. Kundrák István 
                                                                                                                           jegyző 


